
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Drag komisijos protokolas Nr. 2023-10-11 

2023-10-11 

  

  

LASF Drago komisijos posėdis vykęs LASF administracijoje pradėtas 2023-10-11 

(trečiadienį) 11:30 val., baigtas 2023-10-11 (trečiadienį) 13:00 val.  

  

Dalyvavo:  

Drag komisijos pirmininkė: Indrė Janauskaitė  

Drag komisijos nariai: Romualdas Mažuolis, Justas Pečeliūnas 

 

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

Posėdžio sekretorius- Justas Pečeliūnas 

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:  

1.  Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Drag čempionato metinių rezultatų tvirtinimo.  

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Drag čempionato metinių rezultatų tvirtinimo.  

 

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Drag čempionato metinių rezultatų tvirtinimo. 

 

SVARTSYTA: Indrė Janauskaitė komisijos nariams pristatė suskaičiuotus Drag čempionato 

metinius rezultatus. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos Drag čempionato metinius rezultatus. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos Drag čempionato metinius rezultatus. 

 



 

2  

  

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius- Justas Pečeliūnas 

 


